**O**ne ih̄u x̄pe  
fili dei uiui q̄ in hora passionis tue  
p̄ nob̄ p̄d̄eris: et tota mūdi re  
deprece sudoris tui i. t̄ra guttas san  
guineas erogasti. et a iudeis re  
phari uoluiti. a iuda oscula tra  
di. uictus alligari. et ut agnus  
mansuetus ad uictimā d̄na. et in  
osp̄m̄ pylati offerri fallis q̄ tel  
t̄r̄ accusari. colaphari. flagel  
lari. cedi. obprobriis blasphemari.  
funicul̄ d̄stringi et osp̄m̄ uoluiti.  
sp̄m̄s coronari. nudus i. cruce le  
uari. atq; in t̄ latines deputari. da  
uis i. osculo p̄forari. lacte uuln̄s  
ri. felle et aceto potari. et morte t̄  
p̄llia d̄p̄nari. tu dñe p̄ has sc̄l̄i  
mas penas nos ab inferni penis  
salua et protege et p̄duc nos q̄s t̄cū  
q̄ p̄duxisti lacte t̄ sc̄i d̄fiterē. **Si aip.**

tuos fide et ope futuros te prec  
 uoluis. te suppli exoramus. ut p  
 quibus effundere pces decreuimus  
 quosq; uel pns seculi adhuc i  
 carne retrer uel futurum ia exu  
 tos corpe suscipit: pietatis tue  
 demencia delictos suos ueniam  
 consequatur. **P. do. *et*** **O**eus  
 au soli cognitus *et* **O**mnis electos  
 in supna felicitate locandus. re  
 spue ppius ad munia que offe  
 rimus. et tribue. ut uiuiflor  
 quos in orone comendatos su  
 scipimus et omni fidelium uiuor  
 atq; mortuor noia libe beate  
 pdestinationis ascripta retine  
 at. **P. *ap*** **P**urificent nos  
 qs o. et mcor ds sacramenta  
 que suplimus. et pns: ut hoc tu  
 um sacramentū no sit nobis  
 reatus ad pena. sed intercessio  
 salutaris ad uenā. sit abolitio  
 o seclerū. sit fortitudo fragilium  
 sit contra mundi picula firma  
 mentū. sit uiuor atq; mortuo  
 rū fidelium. remissio omni delicto  
 rū. **Oratio pce. *Item p uiuis***  
***et defunctis generalis.***  
**S**cte dei genitricis et uir  
 ginis marie. et omni scōr tuor  
 intercessionibus. qs dñe gra  
 tua nos ptegat. et xpianis  
 oib; uiuis et defunctis misericordiam

tua ubiq; pretende ut uiuiflor  
 ab oibus impugnationibus  
 defensi tua opitulatione salue  
 tur. et defuncti remissiois suorū  
 mereantur pape pator. **P. do.**  
**O**blaciones uas dñe pla ***et***  
 catus intende et ob tuor omni  
 scōr honore uenā uorū tribue  
 delictor. ac xpianis oimib; ui  
 uis atq; defunctis hec scā pns  
 oblatio. et uite pntis comoda.  
 et futuri regni premia benign  
 ne concedat. **P. *ap*** **H**ec sacri  
 ficia q; suplim? dñe misericordias et  
 intercessione omni scōr nobis  
 pficiant ad salutē et uiuis atq;  
 defunctis oimib; xpianis te faue  
 te etna ac tpalia pnia benign  
 ue concedant. **P. *Item gualis***  
**P**ietate tua qs dñe uorū sal  
 ue uincula pator. et inter  
 cedente bta maria sy uirgine  
 ai oib; scās tuis omni aplici  
 et antistite uerū. regem uerū.  
 et pncipes uos et nos indig  
 uos una ai omni gradu ecclēsi  
 astica in oī sctate et religione  
 custodi. omisq; affinitate et fa  
 miliaritate nob cōiūctas. et  
 omis xpianos a uicijs purga.  
 ut uicib; illustra. pacē nob et  
 salutē tribue. hostes remoue.  
 acris tpicū indulge. et fruges